MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL
Estado de Santa Catarina

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

NEUDI ANGELO BERTOL – Prefeito do Município  de
Lindóia do Sul, SC, torna público para conhecimento dos
interessados que,  de acordo com as disposições legais,
nos  termos  da  Lei  13.019/2014  e  suas  alterações
posteriores,  se encontra aberta a seleção,  de propostas
visando  à  celebração  de  Parceria  entre  OSC’s  e  o
Município de Lindóia do Sul, a ser formalizada por  Termo
de Colaboração , visando a Formalização de Parceria para
a  exploração  do  Evento  “Escolha  das  Soberana  da
Terceira Idade”.
O chamamento inicia-se a partir  do dia 08 de março de
2023, até as 08h30min horas do dia 11 de abril de 2023.

O  Edital  para  esclarecimentos  e  informações  aos
interessados, poderá ser obtido junto a Diretoria de Cultura
e Turismo, pelo telefone (0xx49) 3446.1177 ramal 217, das
08h00min  às  11h30min  e  das  13h30min  às  17h00min
horas,  em  dias  considerados  úteis,  ou  ainda  pelo  site
www.lindoiadosul.sc.gov.br.

Lindóia do Sul-SC, 07 de março de 2023.

NEUDI ANGELO BERTOL
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.lindoiadosul.sc.gov.br/

	MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL
	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023